
1 
 

DODATEK č. 3 

ke Smlouvě o nájmu nemovitostí a movitých věcí  
uzavřené dne 10.11.2010 (dále jen „Smlouva“) (č. sml. P2010-636/OOP) 

 

Smluvní strany: 

Město Nový Jičín 

sídlo: Masarykovo nám.1/1, 741 01  Nový Jičín 

zastoupené PhDr. Jaroslavem Dvořákem, starostou města 

IČO: 00298212 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Nový Jičín 

                                č. účtu: 326801/0100 

jako pronajímatel na straně jedné (dále jen „pronajímatel“) 

 

a 

 

Hokejový klub Nový Jičín, z. s. 

sídlo: U Stadionu 2180/1, 741 01  Nový Jičín  

zastoupený předsedou výboru  spolku  Radomírem Tomanem, místopředsedou  výboru spolku  

Milanem Urbanem a místopředsedou výboru spolku  Lubomírem Furmánkem  

IČO:27042111 

zapsaný ve spolkovém rejstříku  vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. L 7224 

Bankovní spojení:  

       č. účtu:  

jako nájemce na straně druhé (dále jen „nájemce“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku DODATEK č. 3 ke Smlouvě tohoto znění: 

I. 

Preambule 

 

Smluvní strany si ujednávají uzavření tohoto DODATKU č. 3 ke Smlouvě za účelem uvedení obsahu 

Smlouvy do souladu se Smlouvou o provozování zimního stadionu v Novém Jičíně a za účelem 

upřesnění práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy. 

 

II. 

Předmět DODATKU 

 

1. V čl. I. odst. 3 Smlouvy se text mění tak, že se ruší a nahrazuje textem tohoto znění: „3. 

Pronajímatel je dále vlastníkem movitých věcí nacházejících se v Areálu, které je Hokejový klub 

oprávněn při provozování Areálu užívat. Specifikace těchto movitých věcí je uvedena v příloze č. 

5 této Smlouvy. Aktualizace této přílohy (přírůstky a úbytky majetku) nevyžadují uzavření 

dodatku k této Smlouvě. Za řádně pronajaté movité věci se považují věci zavedené do evidence 

majetku Města. V případě nákupu drobného dlouhodobého hmotného majetku (DDHM), 

souvisejícího s provozem Areálu, je Hokejový klub povinen předat Městu potřebné podklady 

k zavedení tohoto majetku do evidence majetku Města.“  

 

   2.  V čl. VI. odst. 4 Smlouvy se text mění tak, že se ruší a nahrazuje textem tohoto znění: „2. Nedílnou 

součástí této smlouvy jsou Přílohy č. 1, 2, 3, 4 – výkresové dokumentace nebytových prostor, které 

nejsou součástí Areálu a Příloha č. 5 – Seznam movitých věcí, které je Hokejový klub oprávněn 

užívat při provozování Areálu.“   



2 
 

 

3.  Příloha č. 1 DODATKU č. 1 Smlouvy – Inventurní soupis ke dni 31.12.2010 se ruší.  

III. 

Ostatní ujednání  

Město Nový Jičín ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto DODATKU č. 3 Smlouvy bylo schváleno 

usnesením Rady města Nový Jičín č. 1421/R48/2017, bod 2, ze dne 21.6.2017.  

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.7.2017. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto DODATKEM č. 3 zůstávají nadále v platnosti 

v nezměněném znění. Tento DODATEK č. 3 se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

3. Smluvní strany se dohodly, že DODATEK č. 3, jakož i Smlouva o provozování zimního stadionu 

v Novém Jičíně ze dne 10. 11. 2010 včetně předchozích dodatků budou v souladu se zák. 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněny v registru smluv. Smluvní strany se dále 

dohodly, že elektronický obraz DODATKU, Smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k 

uveřejnění v registru smluv Město Nový Jičín, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření DODATKU. 

Smluvní strany prohlašují, že Smlouva ani k ní uzavřené dodatky neobsahují žádné informace ve 

smyslu § 3 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu těchto 

dokumentů.  

4. Tento DODATEK č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu – viz rozdělovník. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento DODATEK č. 3 ke Smlouvě je souhlasným, svobodným 

a vážným projevem jejich skutečné vůle, že jej neuzavřely v tísni, že s jeho obsahem po vzájemné 

dohodě a bez výhrad souhlasí tak, aby mezi nimi nedošlo k rozporům, a na důkaz toho jej 

vlastnoručně podepisují. 

 

Přílohy: Příloha č. 5 Smlouvy – Seznam movitých věcí, které je Hokejový klub oprávněn užívat při 

provozování Areálu 

      

V Novém Jičíně dne   29.6.2017    V Novém Jičíně dne 29.6.2017 

 

 

------------------------------------                                 ----------------------------------- 

       Radomír Toman                                                                   PhDr. Jaroslav Dvořák 

      předseda výboru spolku                                                              starosta města 

                                                                                                                 za Město Nový Jičín 

 

------------------------------------ 

              Lubomír Furmánek 

        místopředseda výboru spolku 

 

 

……………………………….. 

                Milan Urban  

   místopředseda výboru spolku 

 

Rozdělovník: 2 x Město Nový Jičín, 2x Hokejový klub Nový Jičín, z.s. 



3 
 

 


